ПРАВИТЕЛЬСТВО РОССИЙСКОЙ ФЕДЕРАЦИИ

                           ПОСТАНОВЛЕНИЕ

                      от 30 мая 2017 г. № 660

                              МОСКВА

                 О внесении изменения в Положение

               о Правительственной комиссии по связи

     Правительство Российской Федерации п о с т а н о в л я е т:

     Пункт 11 Положения  о  Правительственной  комиссии  по  связи,

утвержденного постановлением Правительства Российской Федерации  от

16 марта 2013 г. № 220 "О реорганизации Правительственной  комиссии

по транспорту и связи и об образовании  Правительственной  комиссии

по транспорту и  Правительственной  комиссии  по  связи"  (Собрание

законодательства Российской Федерации, 2013, № 12, ст. 1323;  2014,

№ 23, ст. 2990), изложить в следующей редакции:

     "11. Заседания Комиссии проводятся по мере необходимости.

     Заседания Комиссии проводит председатель Комиссии или  по  его

поручению заместитель председателя Комиссии.".

     Председатель Правительства

     Российской Федерации                                Д.Медведев

https://spravka-region.ru/arhiv-documentov